

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 02/2022

Smuteční síň Dolní Radechová

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.01. Objednatel:** Obec Dolní Radechová
Se sídlem: Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
Zastoupený: Ing. Janem Michelem, starostou obce
Telefon: +420 724 179 769
IČO: 00272621
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jan Michel, starosta obce
- 1.02. Zhotovitel:** Stavební sdružení Březina, Vejman
Se sídlem: Hronova 1559, 547 01 Náchod
zastoupený: p. Davidem Březinou a p. Romanem Vejmanem
Telefon: +420 777 862 011, +420 736 121 606,
E-mail: brezina.d@seznam.cz, tesarstvi.vejman@email.cz
IČO: 69141312, 46500146
DIČ: CZ7306083257
Bankovní spojení: MONETA Bank, a.s., Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: 209212362/0600, 107-781 861 0237/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: David Březina, Roman Vejman

Uzavírají podle ust. §536 a následujících obchodního zákoníku 513/91 Sb. tento

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 02/2022:

Akce: „Smuteční síň Dolní Radechová“

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo č.02/2022 ze dne 23.8.2022. Předmět smlouvy dle čl.V. smlouvy o dílo se mění na základě oboustranné dohody smluvních stran podle soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jako jeho příloha č.1.

Rekapitulace

Cena podle Smlouvy o dílo bez DPH	4.026.141,41 Kč
Cena podle nového rozpočtu bez DPH	4.114.141,83 Kč
Rozdíl v cenách bez DPH (navýšení ceny)	88.000,42 Kč
DPH 21 % k ceně podle nového rozpočtu	863.969,78 Kč
Cena celkem včetně DPH	4.978.111,61 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ke změně soupisu prací došlo v důsledku změn rozsahu části stavebních prací a změn některých stavebních materiálů na základě požadavků objednatele.

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.

Tento dodatek č.2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Účastníci si dodatek ke smlouvě přečetli, prohlašují, že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Náchodě dne 14.11.2023

V Dolní Radechové dne 14.11.2023

Zhotovitel: 



Objednatel: 



Přílohy

Nedílnou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BDRSS
Stavba: Smuteční síň Dolní Radechová

KSO:
Místo: Dolní Radechová

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:
Obec Dolní Radechová

IČ: 272621
DIČ:

Zhotovitel:
David Březina, Hronova 1559, Náchod

IČ: 69141312
DIČ:

Projektant:
INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Krčmář

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 114 141,83
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 114 141,83	863 969,78
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 978 111,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	BDRSS			
Stavba:	Smuteční síň Dolní Radechová			
Místo:	Dolní Radechová	Datum:	24. 10. 2023	
Zadavatel:	Obec Dolní Radechová	Projektant:	INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec	
Zhotovitel:	David Březina, Hronova 1559, Náchod	Zpracovatel:	Jan Krčmář	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		4 114 141,83	4 978 111,61	
1.	Smuteční síň - stavební část	2 846 915,79	3 444 768,11	STA
2.	Zázemí - stavební část	547 834,39	662 879,61	STA
3.	Opěrná zeď	124 089,53	150 148,33	STA
4.	Přípojky (EL, vodovod, splašková kanalizace + žumpa, vsak dešťové kanalizace)	250 302,12	302 865,57	STA
5.	Elektroinstalace	275 000,00	332 750,00	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	70 000,00	84 700,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

1. - Smuteční síň - stavební část

KSO:

Místo: Dolní Radechová

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Projektant:

INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec

Zpracovatel:

Jan Krčmář

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

IČ:

272621

DIČ:

IČ:

69141312

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 846 915,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 846 915,79	21,00%	597 852,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 444 768,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

1. - Smuteční síň - stavební část

Místo:

Dolní Radechová

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Projektant:

INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel:

Jan Krčmář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 846 915,79

HSV - Práce a dodávky HSV

1 872 699,01

1 - Zemní práce	440 565,10
2 - Zakládání	165 951,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	330 440,36
4 - Vodorovné konstrukce	106 103,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	488 144,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 907,95
94 - Lešení a stavební výtahy	142 700,38
96 - Bourání konstrukcí	84 832,39
99 - Přesun hmot	58 053,71

PSV - Práce a dodávky PSV

974 216,78

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	61 432,56
713 - Izolace tepelné	42 131,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 559,27
742 - Elektroinstalace - slaboproud	269,82
762 - Konstrukce tesařské	78 156,70
763 - Konstrukce suché výstavby	122 474,85
763.A2 - Konstrukce suché výstavby (A2) - montované z dílců a panelů	120 000,00
764 - Konstrukce klempířské	331 024,69
765 - Krytina skládaná	9 848,48
766 - Konstrukce truhlářské	18 792,44
767 - Konstrukce zámečnické	150 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 758,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 767,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

1. - Smuteční síň - stavební část

Místo:

Dolní Radechová

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Projektant:

INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel:

Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 846 915,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 872 699,01	
D	1		Zemní práce				440 565,10	
1	K	131251203	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	67,500	549,00	37 057,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251203					
		VV	"výkop jámy za objektem" 90,0		90,000			
		VV	Součet		90,000			
		VV	"z toho hornina 3 - 75%" 0,75*90,0		67,500			
2	K	131251204	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	217,500	378,00	82 215,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251204					
		VV	"výkop hlavní stavební jámy (zářezu)" 290,0		290,000			
		VV	Součet		290,000			
		VV	"z toho hornina 3 - 75%" 0,75*290,0		217,500			
3	K	131351203	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	22,500	746,00	16 785,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351203					
		VV	"výkop jámy za objektem" 90,0		90,000			
		VV	Součet		90,000			
		VV	"z toho hornina 4 - 25%" 0,25*90,0		22,500			
4	K	131351204	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	72,500	503,00	36 467,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351204					
		VV	"výkop hlavní stavební jámy (zářezu)" 290,0		290,000			
		VV	Součet		290,000			
		VV	"z toho hornina 4 - 25%" 0,25*290,0		72,500			
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101					
		VV	"rýha pro drenážní potrubí" 10,0*0,4*0,5		2,000			
6	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	9,100	1 450,00	13 195,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351101					
		VV	"výkopy pro základové pasy" 13,0		13,000			
		VV	"z toho hornina 4 - 70%" 0,70*13,0		9,100			
7	K	132451101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	3,900	1 900,00	7 410,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132451101					
		VV	"výkopy pro základové pasy" 13,0		13,000			
		VV	"z toho hornina 5 - 30%" 0,30*13,0		3,900			
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	367,000	46,20	16 955,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102					
		VV	"přemístění vytěžené zeminy (hornina 3) na staveništní deponii do 50m" 67,5+217,5+2,0		287,000			
		VV	"staveništní přemístění kačírku pro lože a obsyp drenážního potrubí + další obsypy okolo objektu" 80,0		80,000			
		VV	Součet		367,000			
9	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	108,000	65,90	7 117,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251122					
		VV	"přemístění vytěžené zeminy (hornina 4 a 5) na staveništní deponii" 22,5+72,5+9,1+3,9		108,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	40,000	178,00	7 120,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (40,0m3) do 5km + uložení do neuhutněných násypů" 40,0			40,000			
11	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	100,000	241,00	24 100,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751115						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (100,0m3) do 8km (na recyklační sklادku)" 100,0			100,000			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	77,500	282,00	21 855,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (150,0m3) do 20km + uložení do neuhutněných násypů - z toho hornina 3 - 77,5m3" 77,5			77,500			
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	775,000	21,00	16 275,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (150,0m3) do 20km + uložení do neuhutněných násypů - z toho hornina 3 - 77,5m3" 77,5*(20-10)			775,000			
14	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	72,500	327,00	23 707,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (150,0m3) do 20km + uložení do neuhutněných násypů - z toho hornina 4 - 72,5m3" 72,5			72,500			
15	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	725,000	24,60	17 835,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (150,0m3) do 20km + uložení do neuhutněných násypů - z toho hornina 4 - 72,5m3" 72,5*(20-10)			725,000			
16	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	80,000	162,00	12 960,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101						
	VV	"staveništní přemístění kačírku pro lože a obsyp drenážního potrubí + další obsypy okolo objektu" 80,0			80,000			
17	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	217,500	53,20	11 571,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (40,0m3) do 5km + uložení do neuhutněných násypů" 40,0			40,000			
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (100,0m3) do 8km (na recyklační sklادku)" 100,0			100,000			
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (150,0m3) do 20km + uložení do neuhutněných násypů - z toho hornina 3 - 77,5m3" 77,5			77,500			
	VV	Součet			217,500			
18	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	72,500	71,10	5 154,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (150,0m3) do 20km + uložení do neuhutněných násypů - z toho hornina 4 - 72,5m3" 72,5			72,500			
19	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační sklادce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,000	306,00	55 080,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (100,0m3) do 8km (na recyklační sklادku)" 100,0*1,800			180,000			
20	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním neuhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	190,000	83,50	15 865,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101						
	VV	"odvoz části přebytkové zeminy (40,0m3) do 5km + uložení do neuhutněných násypů" 40,0			40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "odvoz části přebytkové zeminy (150,0m3) do 20km + uložení do neuhutněných násypů" 150,0		150,000			
			WV Součet		190,000			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziiskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	395,000	20,80	8 216,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
			WV "uložení vytěžené zeminy (hornina 3) na staveništní deponii do 50m" 67,5+217,5+2,0		287,000			
			WV "uložení vytěžené zeminy (hornina 4 a 5) na staveništní deponii" 22,5+72,5+9,1+3,9		108,000			
			WV Součet		395,000			
22	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	53,880	27,90	1 503,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951114					
			WV "úprava pláně pod násyp pod základovou desku" 8,4*5,45+2,4*(5,45+1,3)/2		53,880			
	D	2	Zakládání				165 951,30	
23	K	2115311111x	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně práným kačirkem frakce 16 až 32 mm	m3	80,000	1 351,36	108 108,80	
			WV "lože a obsyp drenážního potrubí + další obsypy okolo objektu kačirkem - objem dle skutečnosti" 80,0		80,000			
24	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	93,500	75,00	7 012,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214					
			WV "drenážní potrubí" (6,5+2*9,0+2*3,6+1,8)+10,0+50,0		93,500			
25	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	13,000	3 910,00	50 830,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611					
			WV "základové pasy - betonované do výkopu" 13,0		13,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				330 440,36	
26	K	311113133	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	3,425	1 560,00	5 343,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113133					
			WV "zdivo ze ztraceného bednění tl. 250mm" 2,0*2,5-1,8*1,75/2		3,425			
27	K	311113134	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	41,553	1 910,00	79 366,23	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113134					
			WV "zdivo ze ztraceného bednění tl. 300mm" 8,835*0,5+(3,44*1,5-(2,2+0,8)/2*0,75)+1,6*1,5+(3,44*2,5-(2,4+0,6)/2*0,75)+(8,835-2,0)*2,5		35,415			
			WV "věnec ze ztraceného bednění tl. 300mm" (2*8,835+2*3,44)*0,25		6,138			
			WV Součet		41,553			
28	K	311272325	Zdivo z pórobetonových tvárnice na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	92,802	2 210,00	205 092,42	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272325					
			WV "zdivo po věnci" 8,94*2,0+(3,6*2,0-(1,0+3,3)/2*1,0)+(3,6*0,75-(1,0+2,5)/2*0,75)+(2,0+0,6)/2*1,75		26,593			
			WV "zdivo mezi věnci" (2*8,56+2*3,6)*2,0+6,15*1,5-0,6*1,5		56,965			
			WV "štitové zdivo" 6,15*(0,25+3,0)/2-0,6*1,25		9,244			
			WV Součet		92,802			
29	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,450	64 000,00	28 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821					
			WV "výztuž pro ukotvení zdiva ze ztraceného bednění do základové desky R12 dl. 1,0m á 250mm (4ks/bm)" 4*(6,15+2*8,835+2*3,44+1,6)*1,0*0,00089*1,10		0,126			
			WV "výztužení zdiva ze ztraceného bednění - R12 - svislé pruty á 250mm a vodorovné á 500mm (6 bm/m2)"					
			WV "zdivo ze ztraceného bednění tl. 250mm" 6,0*3,425*0,00089*1,10		0,020			
			WV "zdivo ze ztraceného bednění tl. 300mm" 6,0*35,415*0,00089*1,10		0,208			
			WV "věnec ze ztraceného bednění tl. 300mm - 4x R12" 4*(2*8,835+2*3,44)*0,00089*1,10		0,096			
			WV Součet		0,450			
30	K	317351107	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	1,125	827,00	930,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351107					
			WV "podbednění věnec, tam kde zároveň tvoří překlad :"					
			WV "vrchní věnec (z U profilů)" (1,5+0,9)*0,375		0,900			
			WV "věnec ve šlitu - nad oknem (z U profilů)" 0,6*0,375		0,225			
			WV Součet		1,125			
31	K	317351108	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	1,125	219,00	246,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351108					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	16,403	650,00	10 661,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272215						
	VV	"dozdívky u konstrukce střechy - vnitřní a vnější" (2*8,5+2*3,2+1,35)*0,35+(2*8,5+2*3,6+1,6)*0,3						
	D	4	Vodorovné konstrukce				106 103,37	
33	K	411321313	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 16/20	m3	1,475	4 220,00	6 224,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411321313						
	VV	"stropní deska" 1,625*6,05*0,15						
34	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	10,170	1 180,00	12 000,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011						
	VV	"stropní deska" 1,625*5,4+(2*1,625+6,05)*0,15						
35	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	10,170	286,00	2 908,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012						
36	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	8,775	380,00	3 334,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354311						
	VV	"stropní deska" 1,625*5,4						
37	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	8,775	108,60	952,97	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354312						
38	K	411362021	Výztuž stropu prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů třídy KAPL	t	0,142	53 600,00	7 611,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021						
	VV	"stropní deska - 2x síť 6/100/100" 2*2,0*6,05*0,0045*1,30						
39	K	413321313	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 16/20	m3	1,081	4 190,00	4 529,39	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413321313						
	VV	"stropní deska - nosník" 6,05*0,275*0,65						
40	K	413351111	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení	m2	9,708	1 387,50	13 469,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351111						
	VV	"stropní deska - nosník" 5,4*0,275+(6,05+0,275)*2*0,65						
41	K	413351112	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění	m2	9,708	252,00	2 446,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351112						
42	K	413352111	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení	m2	1,485	1 117,50	1 659,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352111						
	VV	"stropní deska - nosník" 5,4*0,275						
43	K	413352112	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění	m2	1,485	168,00	249,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352112						
44	K	413361221	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,077	73 300,00	5 644,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413361221						
	VV	"stropní deska - nosník -"						
	VV	"R12" 9*6,05*0,00089*1,10						
	VV	"líminky z R8" 31*1,76*0,000395*1,10						
	VV	Součet						
45	K	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	1,715	4 310,00	7 391,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321313						
	VV	"vrchní věnec (z U profilů)" (6,15+2*8,94-0,9+2*3,5+1,67)*0,25*0,2						
	VV	"věnec ve štítu - nad oknem (z U profilů)" 2,5*0,25*0,2						
	VV	Součet						
46	K	417352411	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost do 500 kg/m3 výšky věnce do 250 mm tloušťka zdva 375 mm	m	34,300	764,00	26 205,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417352411						
	VV	"vrchní věnec (z U profilů)" 6,15+2*8,94+0,9+2*3,5+1,67						
	VV	"věnec ve štítu - nad oknem (z U profilů)" 2,5						
	VV	Součet						
47	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,181	63 400,00	11 475,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361821					
	VV		"4x R12 :"					
	VV		"vrchní věnec (z U profilů)" 4*(6,15+2*8,94-0,9+2*3,5+1,67)*0,00089*1,10		0,125			
	VV		"věnec ve štítu - nad oknem (z U profilů)" 4*2,5*0,00089*1,10		0,010			
	VV		"třminky z R6 á 250mm (4ks/bm) :"					
	VV		"vrchní věnec (z U profilů)" 4*(6,15+2*8,94-0,9+2*3,5+1,67)*0,85*0,000222*1,10		0,026			
	VV		"věnec ve štítu - nad oknem (z U profilů)" 4*2,5*0,85*0,000222*1,10		0,002			
	VV		"připčet 3x R12, tam kde věnec zároveň tvoří překlad :"					
	VV		"vrchní věnec (z U profilů)" 3*(2,5+1,9)*0,00089*1,10		0,013			
	VV		"věnec ve štítu - nad oknem (z U profilů)" 3*1,6*0,00089*1,10		0,005			
	VV		Součet		0,181			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				488 144,45	
48	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	273,860	70,90	19 416,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
	VV		"penetrace pod potažení stěn perlínkou a pod vnitřní omítky stěn" 2*136,93		273,860			
49	K	6121420011x	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do cementové renovační stěrky (Baumit Multi White) stěn	m2	136,930	336,98	46 142,67	
	VV		"potažení stěn perlínkou pod vnitřní omítky stěn" 136,93		136,930			
50	K	6123111311x	Potažení vnitřních ploch cementovou renovační stěrkou (Baumit Multi White) tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	136,930	270,76	37 075,17	
	VV		"vnitřní omítky stěn" (2*6,7+2*3,2+1,35)*5,2+2*1,625*2,65+5,4*(2,9+5,4)/2-1,35*3,15-0,9*2,1-0,6*3,0+0,2*((1,35+2*3,15)+(0,9+2*2,1)+(0,6+2*3,0))		136,930			
51	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	10,800	67,60	730,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131121					
	VV		"penetrace pod zateplení podhledů" 10,8		10,800			
52	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	10,800	58,00	626,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151031					
53	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	10,800	1 080,00	11 664,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211021					
	VV		"stropní deska -podhled - zateplení z XPS tl. 100mm" 5,4*2,0		10,800			
54	M	28376382	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	11,340	508,00	5 760,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		10,8*1,05		11,340			
55	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	10,800	444,00	4 795,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621531012					
	VV		"stropní deska -podhled - na zateplení z XPS tl. 100mm" 5,4*2,0		10,800			
56	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	140,908	57,60	8 116,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
	VV		"penetrace pod potažení perlínkou pod vnější silikonovou omítku stěn" 6,15*(5,13+8,2)/2+8,94*5,13+3,6*(5,13+4,13)/2+1,7*4,13+3,6*(4,13+2,93)/2+8,94*2,93-5,4*2,3-0,6*3,0-1,5*3,15-0,9*2,1+2*2,0*2,1		137,008			
	VV		"penetrace pod zateplení vnějších špalet otvorů" 0,2*((1,5+2*3,15)+(0,6+2*3,0)+(0,9+2*2,1))		3,900			
	VV		Součet		140,908			
57	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	137,008	267,00	36 581,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
	VV		"potažení perlínkou pod vnější silikonovou omítku stěn" 6,15*(5,13+8,2)/2+8,94*5,13+3,6*(5,13+4,13)/2+1,7*4,13+3,6*(4,13+2,93)/2+8,94*2,93-5,4*2,3-0,6*3,0-1,5*3,15-0,9*2,1+2*2,0*2,1		137,008			
58	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	140,908	52,80	7 439,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
59	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	38,900	229,00	8 908,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
	VV		"vnější špalety otvorů" (1,5+2*3,15)+(0,6+2*3,0)+(0,9+2*2,1)		19,500			
	VV		"vnitřní špalety otvorů" (1,4+2*3,15)+(0,6+2*3,0)+(0,9+2*2,1)		19,400			
	VV		Součet		38,900			
60	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm	m2	8,558	78,70	673,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		38,9*0,2*1,10		8,558			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	125,610	66,60	8 365,63	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
		VV	"začišťovací profily u vnějších výplní otvorů (pro vnitřní i vnější omítky)"		59,000			
			2*((5,4+2*2,3)+(1,5+2*3,15)+(0,6+2*3,0)+(0,9+2*2,1))					
		VV	"rohové lišty pro vnější silikonové omítky stěn" ((6,15-5,4)+8,94+3,8+1,7+3,8+8,94)+3*5,13+2*4,13+2,93+(5,4+2*2,3)		64,510			
			)					
		VV	"parapetní profily" 1,5+0,6		2,100			
		VV	Součet		125,610			
62	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	67,736	11,80	799,28	CS ÚRS 2023 02
		VV	64,51*1,05		67,736			
63	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	61,950	36,70	2 273,57	CS ÚRS 2023 02
		VV	59,0*1,05		61,950			
64	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	2,205	56,60	124,80	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,1*1,05		2,205			
65	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	140,908	420,00	59 181,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012					
		VV	"vnější silikonová omítka stěn"					
			6,15*(5,13+8,2)/2+8,94*5,13+3,6*(5,13+4,13)/2+1,7*4,13+3,6*(4,13+2,93)/2+8,94*2,93-5,4*2,3-0,6*3,0-1,5*3,15-0,9*2,1+2*2,0*2,1		137,008			
		VV	"vnější špalety otvorů"					
			0,2*((1,5+2*3,15)+(0,6+2*3,0)+(0,9+2*2,1))		3,900			
		VV	Součet		140,908			
66	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	13,000	4 750,00	61 750,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311134					
		VV	"základová deska - beton - objem dle skutečnosti na stavbě" 13,0		13,000			
67	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	13,000	97,50	1 267,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175					
		VV	"základová deska - beton - objem dle skutečnosti na stavbě" 13,0		13,000			
68	K	63131-91x	Kompletní montáž + dodávka betonové leštěné podlahy se v sypem, vyztužené sítí ve smutčíní síni (plocha cca 44,6 m2). Cena dle subdodávky.	soub	1,000	90 000,00	90 000,00	
69	K	63131-92x	Kompletní provedení přebroušení a uzavření povrchu betonové balkonové desky. Cena dle subdodávky.	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
70	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	9,690	468,00	4 534,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101					
		VV	"základová deska - bednění" (6,15+2*8,835+2*3,44+1,6)*0,3		9,690			
71	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	9,690	102,00	988,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102					
72	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,379	53 700,00	20 352,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021					
		VV	"základová deska - síť 6/100/100" (8,835*6,15+2,7*(6,15+1,6)/2)*0,0045*1,30		0,379			
73	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	9,334	528,00	4 928,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450122					
		VV	"vyrovnávací potěr na vrchní věnec (z U profilů)" (2*8,56-0,9+2*3,5+1,67)*0,375		9,334			
74	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,788	795,00	626,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450124					
		VV	"štitové zdivo - vyrovnání zdiva pod konstrukce střechy" 2*4,3*0,375		3,225			
		VV	"parapety" (1,5+0,6)*0,375		0,788			
75	K	635111241	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16	m3	13,470	2 600,00	35 022,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111241					
		VV	"násyp pod základovou desku" (8,4*5,45+2,4*(5,45+1,3)/2)*0,25		13,470			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 907,95	
76	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	65,538	146,00	9 588,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
		VV	8,94*6,15+2,7*(6,15+1,67)/2		65,538			
77	K	953731115	Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 140 do 160 mm	m	0,800	913,00	730,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953731115					
		VV	"porovnávací položka pro vodorovné odvětrávací potrubí ve zdivu" 2*0,4		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	953941411	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných ventilací s neoddělenou žaluzií, plochy do 0,10 m2	kus	4,000	371,00	1 484,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941411					
		VV	4	4,000				
79	M	56245605	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm - dodávka investora	kus	4,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"mřížky pro vodorovné odvětrávací potrubí ve zdivu" 2*2	4,000				
80	K	9539611141x	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 300 mm	kus	135,000	275,00	37 125,00	
		VV	"vytuz pro ukotvení zdiva ze ztraceného bednění do základové desky R12 dl. 1,0m a 250mm (4ks/bm) - chemické kotvy" 135	135,000				
81	K	95399-01x	Zednické přípomocce pro profese (dozívky a zaházení rýh)	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
		D	94	Lešení a stavební výtahy			142 700,38	
82	K	941111131	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	179,430	90,30	16 202,53	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111131					
		VV	"lešení vně objektu" (8,95+3,5+1,67+4*1,5)*(5,5-1,0)+(3,5+8,95+2*1,5)*(3,2-1,0)+(6,15+2*1,5)*((5,5+8,5)/2-1,0)	179,430				
83	K	941111231	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	26 914,500	1,30	34 988,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111231					
		VV	"5 měsíců" 5*30*179,43	26 914,500				
84	K	941112831	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m výšky do 10 m demontáž	m2	179,430	41,70	7 482,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941112831					
85	K	943111111	Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	344,635	48,60	16 749,26	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943111111					
		VV	"vnitřní prostorové lešení" (8,9*5,4+2,5*(5,4+1,35)/2)*(7,9-1,8)	344,635				
86	K	943111211	Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	31 017,150	0,61	18 920,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943111211					
		VV	"3 měsíce" 3*30*344,635	31 017,150				
87	K	943111811	Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	344,635	29,50	10 166,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943111811					
88	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	47,325	65,20	3 085,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
		VV	"vnitřní lešení pro zdění spodní části a pro stropní desku" 3,0*5,4+(2*6,5+2*3,2+1,35)*1,5	47,325				
89	K	949211111	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbijených lešeňových dílců s příčnickou nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž	m2	169,493	51,30	8 694,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949211111					
		VV	"vnitřní prostorové lešení" 3*(8,9*5,4+2,5*(5,4+1,35)/2)	169,493				
90	K	949211211	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbijených lešeňových dílců s příčnickou nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	15 254,370	0,88	13 423,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949211211					
		VV	"3 měsíce" 3*30*169,493	15 254,370				
91	K	949211811	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbijených lešeňových dílců s příčnickou nebo podélníky, ve výšce do 10 m demontáž	m2	169,493	35,10	5 949,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949211811					
92	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	179,430	15,40	2 763,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
93	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	344,635	12,40	4 273,47	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111					
		D	96	Bourání konstrukcí			84 832,39	
94	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	8,333	6 830,00	56 914,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961055111					
		VV	"porovnávací položka pro bourání stávajících ŽB konstrukcí (20 tun) při provádění zemních prací" 20/2,4	8,333				
95	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,800	5 510,00	4 408,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"otvory pro vodorovné odvětrávací potrubí ve zdivu" 2*0,4		0,800			
96	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,000	288,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
	VV		"odvoz sutí na recyklační skládku ve Velkém Poříčí" 20,0		20,000			
97	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	140,000	12,50	1 750,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		"odvoz sutí na recyklační skládku ve Velkém Poříčí" 20,0*(8-1)		140,000			
98	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	20,000	800,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862					
	D	99	Přesun hmot				58 053,71	
99	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	156,479	371,00	58 053,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				974 216,78	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				61 432,56	
100	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	64,798	12,40	803,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
	VV		"vodorovná hydroizolace" 8,835*6,15+2,7*(6,15+1,6)/2		64,798			
101	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	45,773	27,10	1 240,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
	VV		"svislá hydroizolace -"					
	VV		"na boky základové desky" (6,15+2*8,835+2*3,44+1,6)*0,15		4,845			
	VV		"na zdivo ze ztraceného bednění tl. 250mm" 2,0*2,5-1,8*1,75/2+0,25*0,75		3,613			
	VV		"na zdivo ze ztraceného bednění tl. 300mm" (0,3+8,835)*0,5+(3,44*1,5-(2,2+0,8)/2*0,75)+1,6*1,5+(3,44*2,5-(2,4+0,6)/2*0,75)+(8,835-2,0)*2,5		35,565			
	VV		"na část věnce ze ztraceného bednění tl. 300mm" 7,0*0,25		1,750			
	VV		Součet		45,773			
102	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,035	83 100,00	2 908,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		64,798*0,0003+45,773*0,00035		0,035			
103	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	64,798	129,00	8 358,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
104	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	45,773	296,00	13 548,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
105	M	62853004	pás asfaltový natevitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	129,445	214,00	27 701,23	CS ÚRS 2023 02
	VV		64,798*1,15+45,773*1,20		129,445			
106	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	45,773	128,00	5 858,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212					
	VV		"ochranná popová folie na svislou hydroizolaci" 45,773		45,773			
107	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,797	1 270,00	1 012,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102					
	D	713	Izolace tepelné				42 131,60	
108	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	44,618	51,50	2 297,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
	VV		"zateplení podlahy - EPS tl. 100mm" 6,7*5,4+2,5*(5,4+1,35)/2		44,618			
109	M	26372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	46,849	229,00	10 728,42	CS ÚRS 2023 02
	VV		44,618*1,05		46,849			
110	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	59,254	231,00	13 687,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
	VV		"vnější zateplení - extrudovaný polystyrén tl. 50mm -"					
	VV		"na boky základové desky" (6,15+2*8,835+2*3,44+1,6)*0,15		4,845			
	VV		"na zdivo ze ztraceného bednění tl. 250mm" 2*(2,0*2,5-1,8*1,75/2)+0,25*0,75		7,038			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"na zdivo ze ztraceného bednění tl. 300mm" (0,3+8,835)*0,5+(3,44*1,5-(2,2+0,8)/2*0,75)+1,6*1,5+(3,44*2,5- (2,4+0,6)/2*0,75)+(8,835-2,0)*2,5		35,565			
			"na věnec ze ztraceného bednění tl. 300mm" (2*8,835+2*3,44)*0,25		6,138			
			"stropní deska - nosník - boky" 2*0,275*0,5		0,275			
			Mezisoučet		53,861			
			"stropní deska - nosník - zateplení boku nosníku z XPS tl. 100mm" 6,15*0,85+0,6*0,275		5,393			
			Součet		59,254			
111	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	56,554	196,00	11 084,58	CS ÚRS 2023 02
			53,861*1,05		56,554			
112	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	5,663	393,00	2 225,56	CS ÚRS 2023 02
			5,393*1,05		5,663			
113	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplnky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	44,618	14,80	660,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191132 "zateplení podlahy - fólie na EPS tl. 100mm" 6,7*5,4+2,5*(5,4+1,35)/2		44,618			
114	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	49,080	14,60	716,57	CS ÚRS 2023 02
			44,618*1,10		49,080			
115	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,594	1 230,00	730,62	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				7 559,27	
116	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	52,800	65,00	3 432,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021 "zemnicí pásek v základ. pásech" 6,15+2*(8,835+3,44)+1,6+3*3,5+2*5,0		52,800			
117	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	52,668	69,50	3 660,43	CS ÚRS 2023 01
			52,8*0,95*1,05		52,668			
118	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	7,000	26,50	185,50	CS ÚRS 2023 01
119	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	5 210,00	281,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741102					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				269,82	
120	K	742110005	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaže	m	2,000	56,10	112,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110005 "chráničky pro rozvody EL (v základech)" 2,0		2,000			
121	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	2,205	69,00	152,15	CS ÚRS 2023 02
			2,0*1,05		2,100			
			2,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		2,205			
122	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	5 470,00	5,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742102					
	D	762	Konstrukce tesařské				78 156,70	
123	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	4,266	1 280,00	5 460,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083111 "krokve (po vlašsku) 60x140mm" 111,9*0,06*0,14*1,10		1,034			
			"kontralatě 60x60mm" 133,8*0,06*0,06*1,10		0,530			
			"střešní bednění - prkna tl. 25mm" 97,027*0,025*1,10		2,668			
			"hranoly 60x60mm - připevněné ke štítovému zdivu"		0,034			
			8,7*0,06*0,06*1,10		4,266			
			Součet		4,266			
124	K	762335111	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokvi rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy do 120 cm2	m	111,900	64,90	7 262,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762335111 "krokve (po vlašsku) 60x140mm"		111,900			
125	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,034	9 840,00	10 174,56	CS ÚRS 2023 01
			"krokve (po vlašsku) 60x140mm" 111,9*0,06*0,14*1,10		1,034			
126	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	97,027	135,00	13 098,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210 "střešní bednění - prkna tl. 25mm"		97,027			
			2*8,935*4,35+2*3,6*4,35/2+1,67*4,35/2					
127	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	2,668	8 110,00	21 637,48	CS ÚRS 2023 01
			"střešní bednění - prkna tl. 25mm" 97,027*0,025*1,10		2,668			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	133,800	17,10	2 287,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342511					
	VV		"kontralatě 60x60mm" 28*4,35+4*3,0		133,800			
129	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,530	9 840,00	5 215,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kontralatě 60x60mm" 133,8*0,06*0,06*1,10		0,530			
130	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,847	1 860,00	7 155,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000					
	VV		"dle specifikací" (1,034+2,668+0,53)/1,10		3,847			
131	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	8,700	73,80	642,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762439001					
	VV		"hranoly 60x60mm - připevněné ke štitovému zdivu" 2*4,35		8,700			
132	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,034	9 840,00	334,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hranoly 60x60mm - připevněné ke štitovému zdivu" 8,7*0,06*0,06*1,10		0,034			
133	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,444	2 000,00	4 888,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				122 474,85	
134	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	85,178	949,00	80 833,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451					
	VV		"SDK podhled mezi nosné trámy krovu" 2*8,5*4,1+2*3,1*4,1/2+1,35*4,1/2		85,178			
135	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	85,178	41,40	3 526,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
136	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	85,178	58,40	4 974,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
137	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	102,214	33,50	3 424,17	CS ÚRS 2023 02
	VV		85,178*1,20		102,214			
138	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	85,178	64,90	5 528,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752					
139	M	63148106	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 140mm	m2	91,226	243,00	22 167,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		85,178*1,05		89,437			
	VV		89,437*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		91,226			
140	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,542	1 310,00	2 020,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302					
	D	763.A2	Konstrukce suché výstavby (A2) - montované z dílců a panelů				120 000,00	
141	K	76373-001	Kompletní montáž + dodávky nosné střešní konstrukce zastřešení vč. montážního a spojovacího materiálu, montážní dokumentace a kotevních prvků.	soub	1,000	120 000,00	120 000,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				331 024,69	
142	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli řs	m2	97,027	66,00	6 403,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002414					
	VV		"drenážní (strukturovaná) folie" 2*8,935*4,35+2*3,6*4,35/2+1,67*4,35/2		97,027			
143	M	28329043	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	111,581	223,00	24 882,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		97,027*1,15		111,581			
144	K	764021404	Podkladní plech z hliníkového plechu řs 330 mm	m	62,180	328,00	20 395,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764021404					
	VV		"podkladní plech pod závětrné lišty" 8,7		8,700			
	VV		"podkladní plech pod oplechování okapů (r.š. 330)" 26,74		26,740			
	VV		"podkladní plech pod oplechování okapů (r.š. 500)" 26,74		26,740			
	VV		Součet		62,180			
145	K	764121403	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků řs 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	80,325	1 890,00	151 814,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764121403					
	VV		"střešní krytina" 2*8,935*(4,35-0,6)+2*3,0*(4,35-0,6)/2+1,1*(4,35-0,6)/2		80,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	764221408	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky z hřebenáčů	m	9,000	1 670,00	15 030,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764221408					
	VV		"střešní krytina - hřeben" 9,0		9,000			
147	K	764221443	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rš 250 mm	m	15,000	444,00	6 660,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764221443					
	VV		"střešní krytina" 4*(4,35-0,6)		15,000			
148	K	764222407	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 670 mm	m	8,700	732,00	6 368,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764222407					
	VV		"střešní krytina - závětrné lišty" 2*4,35		8,700			
149	K	764222434	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	26,740	428,00	11 444,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764222434					
	VV		"okapový plech u pojistné folie" 2*8,935+2*3,6+1,67		26,740			
150	K	764222436	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	26,740	581,00	15 535,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764222436					
	VV		"střešní krytina - okapový plech pod nástřešním žlabem" 2*8,935+2*3,6+1,67		26,740			
151	K	764226444	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	2,200	697,00	1 533,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764226444					
	VV		"oplechování parapetů" 1,55+0,65		2,200			
152	K	764523407	Žlab nadokapní (nástřešní) z hliníkového plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm	m	26,070	2 260,00	58 918,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764523407					
	VV		"střešní krytina - nástřešní žlaby" 2*8,935+2*3,3+1,6		26,070			
153	K	764523427	Žlab nadokapní (nástřešní) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 670 mm	kus	4,000	568,00	2 272,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764523427					
	VV		"střešní krytina - nástřešní žlaby" 4		4,000			
154	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	8,600	1 000,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764528422					
	VV		"svody" 3,2+5,4		8,600			
155	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,480	2 430,00	1 166,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102					
	D	765	Krytina skládaná				9 848,48	
156	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	97,027	50,10	4 861,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191011					
	VV		"pojistná folie" 2*8,935*4,35+2*3,6*4,35/2+1,67*4,35/2		97,027			
157	M	28329044	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlívrstva mikroporézní PP 150a/m2	m2	111,581	44,50	4 965,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/28329044					
	VV		97,027*1,15		111,581			
158	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	1 380,00	22,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				18 792,44	
159	K	766699772	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podhledů lištou rohovou	m	117,600	83,50	9 819,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766699772					
	VV		"dřevěné lišty na na lepené hranoly krovu" 14*2*4,2		117,600			
160	M	614182001x	lišta dřevěná smrk15x15mm	m	129,360	69,10	8 938,78	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/614182001x					
	VV		117,6*1,10		129,360			
161	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,026	1 310,00	34,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				150 000,00	
162	K	76762-01x	Kompletní montáž + dodávka vnějších hliníkových výplní otvorů	soub	1,000	150 000,00	150 000,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76762-01x					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				11 758,57	
163	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	36,540	54,10	1 976,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201201					
164	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	36,540	5,70	208,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201403					
165	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	36,540	262,00	9 573,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783218111					
	VV		"nátěr nosné konstrukce krovu z lepených hranolů" 14*4,35*(0,12+2*0,24)		36,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				20 767,80	
166	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	229,798	7,26	1 668,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111005						
167	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	53,393	6,22	332,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101						
	VV		(6,7*5,4+2,5*(5,4+1,35)/2)+1,625*5,4		53,393			
168	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	58,732	3,40	199,69	CS ÚRS 2023 02
	VV		53,393*1,10		58,732			
169	K	784181115	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	229,798	30,00	6 893,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181115						
170	K	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	229,798	50,80	11 673,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221105						
	VV		"na SDK podhled mezi nosné trámy krovu" 2*8,5*4,1+2*3,1*4,1/2+1,35*4,1/2		85,178			
	VV		"na vnitřní omítky stěn" (2*6,7+2*3,2+1,35)*5,2+2*1,625*2,65+5,4*(2,9+5,4)/2-		144,620			
	VV		1,35*3,15+4,0+0,2*((1,35+2*3,15)+(0,9+2*2,1)+(0,6+2*3,0))		229,798			
	VV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

2. - Zázemí - stavební část

KSO:

Misto: Dolní Radechová

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Projektant:

INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec

Zpracovatel:

Jan Krčmář

ČC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

IC:

272621

DIČ:

IC:

69141312

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

547 834,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	547 834,39	21,00%	115 045,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

662 879,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt: **2. - Zázemí - stavební část**

Místo: Dolní Radechová

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Obec Dolní Radechová

Projektant: INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel: David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel: Jan Krčmář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 547 834,39

HSV - Práce a dodávky HSV 403 382,02

1 - Zemní práce 13 159,15

2 - Zakládání 31 752,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 85 553,29

4 - Vodorovné konstrukce 41 334,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 544,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 419,82

94 - Lešení a stavební výtahy 2 780,78

96 - Bourání konstrukcí 67 518,00

99 - Přesun hmot 19 319,83

PSV - Práce a dodávky PSV 144 452,37

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 477,35

712 - Povlakové krytiny 18 481,40

713 - Izolace tepelné 11 940,16

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 014,09

742 - Elektroinstalace - slaboproud 985,34

763 - Konstrukce suché výstavby 10 490,68

764 - Konstrukce klempířské 28 103,40

767 - Konstrukce zámečnické 45 000,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 080,45

781 - Dokončovací práce - obklady 11 304,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 574,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

2. - Zázemí - stavební část

Místo:

Dolní Radechová

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Projektant:

INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel:

Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

547 834,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

403 382,02

D 1

Zemní práce

13 159,15

1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,500	1 060,00	12 190,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101

VV

"výkopy pro základy - objem dle skutečnosti" 8,0

8,000

VV

"výkopy pro kanalizaci a vodovod mezi základovými pasy"

3,500

VV

Součet

11,500

2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	11,500	46,20	531,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102

VV

"přemístění vytěžené zeminy (hornina 3) na staveništní deponii do 50m" 11,5

11,500

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	11,500	20,80	239,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV

"uložení vytěžené zeminy (hornina 3) na staveništní deponii do 50m" 11,5

11,500

4	K	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	7,120	27,90	198,65	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951114

VV

"úprava pláně pod násyp pod základovou desku" 4,45*1,6

7,120

D 2

Zakládání

31 752,63

5	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	8,000	3 910,00	31 280,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611

VV

"základové pasy - betonované do výkopu - objem dle skutečnosti" 8,0

8,000

6	K	279113133	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	0,313	1 510,00	472,63	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113133

VV

"základová zeď ze ztraceného bednění pod zidku z betonových tvarovek" 1,25*0,25

0,313

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

85 553,29

7	K	311113133	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	7,475	1 560,00	11 661,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113133

VV

"zdivo ze ztraceného bednění tl. 250mm" (5,35+2,0)*2*0,5+(2*1,5+2,0)*0,25-0,9*0,5-0,9*0,75

7,475

8	K	3111132121x	Nadzákladové zdi z betonových plotových tvarovek (Best - Luneta), barva přírodní, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva 200 mm	m2	2,400	2 045,17	4 908,41	
---	---	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

VV

"zidka z betonových tvarovek" 1,2*2,0

2,400

9	K	311272227	Zdivo z porobetonových tvárnice na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	31,625	1 800,00	56 925,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272227

VV

"porobetonové zdivo" (5,45+2,0)*2*2,0-(2*1,5+2,0)*0,25-0,9*2,0-0,9*1,75

25,175

VV

"atkové zdivo" (2*5,45+2,0)*0,5

6,450

VV

Součet

31,625

10	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,050	64 000,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821

VV

"zdivo ze ztraceného bednění tl. 250mm - 2x R10 do každé vodorovné spáry" 2*(2*(5,35+2,0)*2+(2*1,5+2,0)-2*0,9-3*0,9)*0,000617*1,10

0,041

VV

"zidka z betonových tvarovek - R10 do každé svislé dutiny" 6*2,2*0,000617*1,10

0,009

VV

Součet

0,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	317351107	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	0,540	827,00	446,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351107					
	VV		"podbednění věnovek, tam kde zároveň tvoří překlad :"					
	VV		"věnec (z U profilů)" 2*0,9*0,3		0,540			
12	K	317351108	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	0,540	219,00	118,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351108					
13	K	342272245	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	5,500	1 030,00	5 665,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245					
	VV		"dělicí příčka" 2,0*2,75		5,500			
14	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112					
	VV		"dělicí příčka - ukotvení pod stropem" 2,0		2,000			
15	K	346272236	Přizdivky z pórabetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 100 mm	m2	1,020	852,00	869,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272236					
	VV		"porovnávací položka pro přizdivky okolo stropních desek" 2*5,1*0,1		1,020			
16	K	346272256	Přizdivky z pórabetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 150 mm	m2	0,260	1 140,00	296,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272256					
	VV		"porovnávací položka pro přizdivky okolo stropních desek" 2,6*0,1		0,260			
17	K	346272266	Přizdivky z pórabetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 200 mm	m2	0,260	1 640,00	426,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272266					
	VV		"porovnávací položka pro přizdivky okolo stropních desek" 2,6*0,1		0,260			
18	K	348272513	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štipaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdíva 195 mm	m	1,200	661,00	793,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348272513					
	VV		"zídka z betonových tvarovek - krycí desky" 1.2		1,200			
D	4		Vodorovné konstrukce				41 334,16	
19	K	411121243	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm	kus	17,000	311,00	5 287,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411121243					
20	M	59341123	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	17,000	1 080,00	18 360,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"strop z PZD desek" 17		17,000			
21	K	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	0,596	4 310,00	2 568,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321313					
	VV		"věnec (z U profilů)" (5,35+2,1)*2*0,2*0,2		0,596			
22	K	417352311	Ztracené bednění věnců z pórabetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost do 500 kg/m3 výšky věnce do 250 mm tloušťka zdíva 300 mm	m	16,100	624,00	10 046,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417352311					
	VV		"věnec (z U profilů)" (5,45+2,6)*2		16,100			
23	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,080	63 400,00	5 072,00	
	VV		"4x R12 :"					
	VV		"věnec (z U profilů)" 4*(5,35+2,1)*2*0,00089*1,10		0,058			
	VV		"třminky z R6 á 250mm (4ks/bm) :"					
	VV		"věnec (z U profilů)" 4*(5,35+2,1)*2*0,75*0,000222*1,10		0,011			
	VV		"připočet 3x R12, tam kde věnec zároveň tvoří překlad"		0,011			
	VV		2*3*1,9*0,00089*1,10		0,080			
	VV		Součet					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				131 544,36	
24	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	72,180	70,90	5 117,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
	VV		"penetrace pod vyrovnání tmelem pod keramické obklady" 11,85		11,850			
	VV		"penetrace pod potažení stěn perlinkou a pod vnitřní omítky stěn" 2*30,165		60,330			
	VV		Součet		72,180			
25	K	612135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	11,850	222,00	2 630,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135011					
	VV		"vyrovnání tmelem pod keramické obklady" 11,850		11,850			
	VV		"1.1" (2,25+2,0)*2*1,5-0,9*1,5+0,15*2*1,5					
26	K	6121420011x	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do cementové renovační stěrky (Baumit Multi White) stěn	m2	30,165	343,51	10 361,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"potažení stěn perlínkou pod vnitřní omítky stěn" 30,165		30,165			
27	K	6123111311x	Potažení vnitřních ploch cementovou renovační stěrkou (Baumit Multi White) tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	30,165	270,76	8 167,48	
		VV	"vnitřní omítky stěn"					
		VV	"1,1" (2,25+2,0)*2*(2,55-1,5)-0,9*(2,4-1,5)+0,15*(0,9+2*(2,4-1,5))		8,520			
		VV	"1,2" (2,5+2,0)*2*2,55-0,9*2,4+0,15*(0,9+2*2,4)		21,645			
		VV	Součet		30,165			
28	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	50,910	57,60	2 932,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
		VV	"penetrace pod zateplení soklu" (5,35+2,55)*2*0,5-2*0,9*0,5		7,000			
		VV	"penetrace pod potažení perlínkou pod vnější silikonovou omítkou stěn z porobetonu" (5,45+2,6)*2*2,9-2,0*0,25-2*0,9*1,9		42,770			
		VV	"penetrace pod zateplení vnějších špalet otvorů" 0,2*(0,9+2*2,4)		1,140			
		VV	Součet		50,910			
29	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačěním do tmelu stěn	m2	49,800	267,00	13 296,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
		VV	"potažení perlínkou pod vnější silikonovou omítkou stěn"					
		VV	"vnější silikonová omítky stěn - na zateplený sokl" (5,39+2,54)*2*0,5-2*0,9*0,5		7,030			
		VV	"vnější silikonová omítky stěn - na stěny z porobetonu" (5,45+2,6)*2*2,9-2,0*0,25-2*0,9*1,9		42,770			
		VV	Součet		49,800			
30	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	50,940	52,80	2 689,63	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
31	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	22,800	229,00	5 221,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
		VV	"vnější špalety otvorů" 2*(0,9+2*2,4)		11,400			
		VV	"vnitřní špalety otvorů" 2*(0,9+2*2,4)		11,400			
		VV	Součet		22,800			
32	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	5,016	78,70	394,76	CS ÚRS 2023 02
		VV	22,8*0,2*1,10		5,016			
33	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	51,200	66,60	3 409,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
		VV	"začišťovací profily u vnějších výplní otvorů (pro vnitřní i vnější omítky)" 2*2*(0,9+2*2,4)		22,800			
		VV	Mezisoučet		22,800			
		VV	"rohové lišty pro vnější silikonové omítky stěn"					
		VV	"vnější silikonová omítky stěn - na zateplený sokl" 4*0,5		2,000			
		VV	"vnější silikonová omítky stěn - na stěny z porobetonu" (5,45+2,6)*2*2,9+4*2,9+2*0,25		26,400			
		VV	Mezisoučet		28,400			
		VV	Součet		51,200			
34	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	29,820	11,80	351,88	CS ÚRS 2023 02
		VV	28,4*1,05		29,820			
35	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	23,940	36,70	878,60	CS ÚRS 2023 02
		VV	22,8*1,05		23,940			
36	K	622531012	Omítky tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	50,940	420,00	21 394,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012					
		VV	"vnější silikonová omítky stěn - na zateplený sokl" (5,39+2,54)*2*0,5-2*0,9*0,5		7,030			
		VV	"vnější silikonová omítky stěn - na stěny z porobetonu" (5,45+2,6)*2*2,9-2,0*0,25-2*0,9*1,9		42,770			
		VV	"vnější špalety otvorů" 0,2*(0,9+2*2,4)		1,140			
		VV	Součet		50,940			
37	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,803	5 190,00	4 167,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311114					
		VV	"podlahová mazanina se sítí 6/150/150" ((2,25*2,0+0,9*0,3)+(2,5*2,0+0,9*0,3))*0,08		0,803			
38	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,927	4 880,00	4 523,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311124					
		VV	"střešná -spádová mazanina se sítí 6/150/150" 5,15*2,0*(0,06+0,12)/2		0,927			
39	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	3,500	4 750,00	16 625,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311134					
		VV	"základová deska - beton - objem dle skutečnosti na stavbě" 3,5		3,500			
40	K	63131-901x	Kompletní montáž + dodávka podlahové stěrky se vsypem v zahradním skladu (m.č. 1.2) Cena dle subdodávky.	soub	1,000	9 000,00	9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,803	390,00	313,17	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171					
VV			"podlahová mazanina se sítí 6/150/150" ((2,25*2,0+0,9*0,3)+(2,5*2,0+0,9*0,3))*0,08	0,803				
42	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,927	195,00	180,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173					
VV			"střecha -spádová mazanina se sítí 6/150/150" 5,15*2,0*(0,06+0,12)/2	0,927				
43	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	3,500	97,50	341,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175					
VV			"základová deska - beton - objem dle skutečnosti na stavbě" 3,5	3,500				
44	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,803	266,00	213,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319195					
VV			"podlahová mazanina se sítí 6/150/150" ((2,25*2,0+0,9*0,3)+(2,5*2,0+0,9*0,3))*0,08	0,803				
45	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	5,150	468,00	2 410,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101					
VV			"základová deska - bednění" (5,45+2,6)*2*0,3	4,830				
VV			"podlahová mazanina se sítí 6/150/150" 2*0,6*0,1	0,120				
VV			"střecha -spádová mazanina se sítí 6/150/150" 2,0*0,1	0,200				
VV			Součet	5,150				
46	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	5,150	102,00	525,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102					
47	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,126	53 700,00	6 766,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021					
VV			"základová deska - sítě 6/100/100" 5,45*2,6*0,0045*1,30	0,083				
VV			"podlahová mazanina se sítí 6/150/150" ((2,25*2,0+0,9*0,3)+(2,5*2,0+0,9*0,3))*0,003*1,30	0,039				
VV			"střecha -spádová mazanina se sítí 6/150/150" 5,15*2,0*0,0003*1,30	0,004				
VV			Součet	0,126				
48	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	14,170	353,00	5 002,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450131					
VV			"strop z PZD desek + dozdivky - vyrovnávací potěr" 5,45*2,6	14,170				
49	K	635111241	Náryp ze šterkopisků, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16	m3	1,780	2 600,00	4 628,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111241					
VV			"náryp pod základovou desku" 4,45*1,6*0,25	1,780				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
							10 419,82	
50	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	14,170	146,00	2 068,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
VV			5,45*2,6	14,170				
51	K	953941411	Osažení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných ventilací s neoddělenou žaluzií, plochy do 0,10 m2	kus	7,000	371,00	2 597,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941411					
52	M	562456131x	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm - dodávka investora.	kus	7,000	0,00	0,00	
VV			"mřížky pro vodorovné odvětrávání potrubí ve zděvu" 7	7,000				
53	K	9539611131x	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 300 mm	kus	6,000	209,00	1 254,00	
VV			"výztuž pro ukořtení zdiva z betonových tvarovek do základových konstrukcí - chemické kotvy" 6	6,000				
54	K	95399-02x	Žednické přípomoce pro profese (dozivky a zaházení rýh)	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy					
							2 780,78	
55	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	42,650	65,20	2 780,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			"vnitřní lešení" 2,25*2,0+2,5*2,0	9,500				
VV			"vnější lešení" (5,45+2,6+2*1,5)*2*1,5	33,150				
VV			Součet	42,650				
D 96			Bourání konstrukcí					
							67 518,00	
56	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,000	4 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111					
VV			"porovnávací položka pro bourání stávajících betonových konstrukcí při provádění zemních prací" 10,0	10,000				
57	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,200	3 340,00	4 008,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151118								
	VV		"otvory pro vodorovné odvětrávací potrubí ve zdivu" 4*0,3		1,200			
58	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,000	268,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
	VV		"odvoz sutí na recyklační skládku ve Velkém Poříčí" 20,0		20,000			
59	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	140,000	12,50	1 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509								
	VV		"odvoz sutí na recyklační skládku ve Velkém Poříčí" 20,0*(8-1)		140,000			
60	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	20,000	800,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861								
D	99		Přesun hmot				19 319,83	
61	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	52,075	371,00	19 319,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				144 452,37	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 477,35	
62	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	14,170	12,40	175,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001								
	VV		"vodorovná hydroizolace" 5,45*2,6		14,170			
63	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	4,025	27,10	109,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001								
	VV		"svislá hydroizolace" (5,45+2,6)*2*0,25		4,025			
64	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	83 100,00	498,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/11163150								
	VV		14,17*0,0003+4,025*0,00035		0,006			
65	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	14,170	129,00	1 827,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559								
66	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	4,025	296,00	1 191,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559								
67	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	21,126	214,00	4 520,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/62853004								
	VV		14,17*1,15+4,025*1,20		21,126			
68	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,127	1 210,00	153,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101								
D	712		Povlakové krytiny				18 481,40	
69	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	12,300	195,00	2 398,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352								
	VV		"střeška - vytažení na atiky " 2,0+2*5,15		12,300			
70	K	712363353	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	12,300	195,00	2 398,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353								
	VV		"střeška - vytažení na atiky " 2,0+2*5,15		12,300			
71	K	712363357	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363357								
	VV		"střeška - okapnice" 2,0		2,000			
72	K	7123635051x	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	10,300	316,00	3 254,80	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7123635051x								
	VV		"střeška - folie" 5,15*2,0		10,300			
73	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	11,845	260,00	3 079,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/28322012								
	VV		10,3*1,15		11,845			
74	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	10,300	53,10	546,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171								
	VV		"střeška - podkladní geotextilie pod fólií" 5,15*2,0		10,300			
75	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	11,845	34,60	409,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/69311068								
	VV		10,3*1,15		11,845			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	6,639	340,00	2 257,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861703					
VV			"střecha - vytažení na atiky - folie" (2*5,45+2,0)*0,3+2,0*0,2+2*5,15*(0,2+0,26)/2		6,639			
77	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	7,967	404,00	3 218,67	CS ÚRS 2023 02
VV			6,639*1,20		7,967			
78	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,070	1 160,00	81,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712101					
D 713			Izolace tepelné				11 940,16	
79	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	10,040	51,50	517,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
VV			"zateplení podlahy - EPS tl. 120mm" (2,25*2,0+0,9*0,3)+(2,5*2,0+0,9*0,3)		10,040			
80	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	10,542	274,00	2 888,51	CS ÚRS 2023 02
VV			10,04*1,05		10,542			
81	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	16,900	20,70	349,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121211					
VV			"pásy v. 250mm - EPS tl. 10mm"					
VV			"1.1" (2,25+2,0)*2-0,9+0,3*2		8,200			
VV			"1.2" (2,5+2,0)*2-0,9+0,3*2		8,700			
VV			Součet		16,900			
82	M	28375812	deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 10mm	m2	4,648	19,00	88,31	CS ÚRS 2023 02
VV			16,9*0,25*1,10		4,648			
83	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	8,230	231,00	1 901,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
VV			"zateplení soklu (2 řady zdíva ze ztraceného bednění) - extrudovaný polystyrén tl. 20mm" (5,39+2,54-0,9)*2*0,5		7,030			
VV			"zateplení části zdíva ze ztraceného bednění (neúplná třetí řada) - extrudovaný polystyrén tl. 50mm" (2*1,55+2,6-0,9)*0,25		1,200			
VV			Součet		8,230			
84	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	7,382	78,70	580,96	CS ÚRS 2023 02
VV			7,03*1,05		7,382			
85	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	1,260	196,00	246,96	CS ÚRS 2023 02
VV			1,2*1,05		1,260			
86	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	10,300	46,70	481,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151					
VV			"střecha - EPS tl. 200mm" 5,15*2,0		10,300			
87	M	28375019	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 200mm	m2	10,815	378,00	4 088,07	CS ÚRS 2023 02
VV			10,3*1,05		10,815			
88	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií separační z PE	m2	20,340	14,80	301,03	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191132					
VV			"zateplení podlahy - folie na EPS tl. 120mm" (2,25*2,0+0,9*0,3)+(2,5*2,0+0,9*0,3)		10,040			
VV			"střecha - folie na EPS tl. 200mm" 5,15*2,0		10,300			
VV			Součet		20,340			
89	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	22,374	14,60	326,66	CS ÚRS 2023 02
VV			20,34*1,10		22,374			
90	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,151	1 130,00	170,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				3 014,09	
91	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	21,100	65,00	1 371,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021					
VV			"zemnicí pásek v základ. pásech" (5,45+2,6)*2+2*2,5		21,100			
92	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	21,047	69,50	1 462,77	CS ÚRS 2023 01
VV			21,1*0,95*1,05		21,047			
93	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	3,000	26,50	79,50	CS ÚRS 2023 01
94	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	4 560,00	100,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				985,34	
95	K	742110005	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze	m	8,000	56,10	448,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110005 "chráničky pro rozvody EL (v základech)" 4*2,0		8,000			
96	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	8,820	59,20	522,14	CS ÚRS 2023 02
			VV 8,0*1,05		8,400			
			VV 8,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		8,820			
97	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	4 800,00	14,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101					
D 763			Konstrukce suché výstavby				10 490,68	
98	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,500	949,00	9 015,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451 "1.1.1.2 - SDK podhled" 2,25*2,0+2,5*2,0		9,500			
99	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	9,500	41,40	393,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
100	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	9,500	58,40	554,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
101	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	11,400	33,50	381,90	CS ÚRS 2023 02
			VV 9,5*1,20		11,400			
102	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,122	1 190,00	145,18	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
D 764			Konstrukce klempířské				28 103,40	
103	K	764021402	Podkladní plech z hliníkového plechu rš 200 mm	m	25,800	219,00	5 650,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764021402 "podkladní plechy pod oplechování atik" 2*(2*5,45+2,0)		25,800			
104	K	764225406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošné lepené rš 500 mm	m	12,900	1 310,00	16 899,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764225406 "oplechování atik" 2*5,45+2,0		12,900			
105	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	2,300	684,00	1 573,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764521404 "střecha - žlab " 2,3		2,300			
106	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	762,00	762,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764521444 "střecha - žlab - kotlík" 1		1,000			
107	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,100	1 000,00	3 100,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764528422 "střecha - svod " 3,1		3,100			
108	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	2 380,00	119,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101					
D 767			Konstrukce zámečnické				45 000,00	
109	K	76762-02x	Kompletní montáž + dodávka vnějších hliníkových výplní otvorů	soub	1,000	45 000,00	45 000,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				4 080,45	
110	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,770	16,50	78,71	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
111	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,770	63,00	300,51	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
112	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,770	667,00	3 181,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574112 "1.1" 2,25*2,0+0,9*0,3		4,770			
113	M	597610031x	dlažba keramická hutná hladká do interiéru - dodávka investora !	m2	5,247	0,00	0,00	
			VV 4,77*1,10		5,247			
114	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,770	90,70	432,64	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,121	719,00	87,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101								
D 781			Dokončovací práce - obklady	11 304,96				
116	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	11,850	7,77	92,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011								
117	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	11,850	63,00	746,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011								
118	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	11,850	671,00	7 951,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474113								
119	M	59761071	obklad keramický hladký - dodávka investora !	m2	11,850	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV "1,1" (2,25+2,0)*2*1,5-0,9*1,5+0,15*2*1,5 11,85*1,10 11,035								
120	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	3,000	179,00	537,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211								
VV "Předpokládaná práce a její rozsah !" 3,000								
VV "1,1" 2*1,5								
121	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	7,900	116,00	916,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251								
VV "Předpokládaná práce a její rozsah !" 7,900								
VV "1,1" (2,25+2,0)*2-0,9+0,15*2								
122	M	19416007	lišta ukončovací - dodávka investora !	m	12,590	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV (3,0+7,9)*1,10 11,990								
VV 11,99*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 12,590								
123	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	7,900	53,00	418,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115								
VV "Předpokládaná práce a její rozsah !" 7,900								
VV "spára mezi obkladem a keramickou dlažbou"								
VV "1,1" (2,25+2,0)*2-0,9+0,15*2								
124	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495141								
VV "Předpokládaná práce a její rozsah !" 3,000								
VV "1,1" 3								
125	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	3,000	84,60	253,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495142								
VV "Předpokládaná práce a její rozsah !" 3,000								
VV "1,1" 3								
126	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,247	719,00	177,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 574,54				
127	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,635	6,22	265,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001								
128	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	10,040	6,22	62,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101								
VV "1,1,1,2" (2,25*2,0+0,9*0,3)+(2,5*2,0+0,9*0,3) 10,040								
129	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	11,044	3,40	37,55	CS ÚRS 2023 02
VV 10,04*1,10 11,044								
130	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,635	6,22	265,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001								
131	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,635	45,60	1 944,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101								
VV "1,1,1,2 - SDK podhled" 2,25*2,0+2,5*2,0 9,500								
VV "na vnitřní omítky stěn -"								
VV "1,1" (2,25+2,0)*2*(2,55-1,5)+0,15*(0,9+2*(2,4-1,5)) 9,330								
VV "1,2" (2,5+2,0)*2*2,55+0,15*(0,9+2*2,4) 23,805								
VV Součet 42,635								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

3. - Opěrná zeď

KSO:

Místo: Dolní Radechová

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

IČ:

272621

DIČ:

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

IČ:

69141312

DIČ:

Projektant:

INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Krčmář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			124 089,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 089,53	21,00%	26 058,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			150 148,33
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

3. - Opěrná zeď

Místo:

Dolní Radechová

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Projektant:

INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel:

Jan Krčmář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

124 089,53

HSV - Práce a dodávky HSV

96 345,32

1 - Zemní práce

22 284,86

2 - Zakládání

15 156,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 831,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 203,04

94 - Lešení a stavební výtahy

6 490,10

99 - Přesun hmot

5 380,24

PSV - Práce a dodávky PSV

27 744,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 577,45

713 - Izolace tepelné

4 175,28

764 - Konstrukce klempířské

7 991,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechovná

Objekt:

3. - Opěrná zeď

Místo:

Dolní Radechovná

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechovná

Projektant:

INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel:

Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 089,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

96 345,32

D 1

Zemní práce

22 284,86

1	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	20,000	723,00	14 460,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202
"výkop stavební jámy (zářezu) pro opěrnou zeď" 20,0

20,000

2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,000	1 060,00	3 180,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101
"výkopy rýh pro opěrnou zeď" 3,0

3,000

3	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,300	1 240,00	2 852,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101
"výkopy pro základovou patku pod kříž" 2,3

2,300

4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	25,300	46,20	1 168,86	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
"přemístění vytěžené zeminy (hornina 3) na staveništní deponii do 50m" 20,0+3,0+2,3

25,300

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	30,000	20,80	624,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
"uložení vytěžené zeminy (hornina 3) na staveništní deponii do 50m" 27,0+3,0

30,000

D 2

Zakládání

15 156,08

6	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,996	3 910,00	3 894,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611

VV

"základové konstrukce - betonované do výkopu"

0,905

VV

1,25*1,25*0,5+0,20*(1,225*0,5+0,225*0,15+1,225*0,35+0,225

VV

*0,35+1,0*0,15+0,475*0,5)*0,4

0,091

VV

"ztracené - 10%" 0,10*0,905

0,996

VV

Součet

7	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,300	3 910,00	8 993,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313611
"základová patka pod kříž" 2,3

2,300

8	K	279113134	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	1,233	1 840,00	2 268,72	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113134

VV

"základové konstrukce - zdi ze ztraceného bednění

VV

(uvažováno 80% ze základových konstrukcí)"

VV

0,80*(1,225*0,5+0,225*0,15+1,225*0,35+0,225*0,35+1,0*0,15

1,233

+0,475*0,5)

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

41 831,00

9	K	311113133	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm	m2	10,425	1 560,00	16 263,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113133

VV

"zdívo ze ztraceného bednění tl. 250mm"

10,425

1,025*2,75+1,0*2,25+1,0*1,75+1,0*1,25+0,475*0,75+1,0*2,0

27	K	311113139x	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých - příplatek za složitost a postupné provádění prací (na etapy)	m2	1,000	20 000,00	20 000,00	
----	---	------------	---	----	-------	-----------	-----------	--

10	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,087	64 000,00	5 568,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821

VV

"zdívo ze ztraceného bednění tl. 250mm"

VV

"svislá výztuž - R12 (á 250mm)"

0,056

VV

(5*3,25+4*2,78+4*2,08+5*1,38+4*2,48)*0,00089*1,20

VV

"vodorovná výztuž - R12 - v každé druhé spáře"

0,018

(2,025+3,025+4,025+4,5+3*1,0)*0,00089*1,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přílohy pro provázání ztužujícího žebra se zdi - R12 v každé vodorovné spáře" 8*1,5*0,00089*1,20		0,013			
	VV		Součet		0,087			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 203,04	
11	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtitých ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	6,525	57,60	375,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
	VV		"penetrace pod potažení perlínkou pod vnější silikonovou omtítku stěn" 6,525		6,525			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omtitek silikonový stěn	m2	6,525	52,80	344,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
13	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	6,525	267,00	1 742,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
	VV		"potažení perlínkou pod vnější silikonovou omtítku stěn" 6,525		6,525			
14	K	622531012	Omtítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	6,525	420,00	2 740,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012					
	VV		"silikonová omtítka na přední stěnu opěrné zdi" 4,5*2,75-3,0*2,0+0,3*0,5		6,525			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				6 490,10	
15	K	9539611141x	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 300 mm	kus	22,000	275,00	6 050,00	
	VV		"zdivo ze ztraceného bednění tl. 250mm"					
	VV		"svislá výztuž - R12 (á 250mm) - chemické kotvy" 5+4+4+5+4		22,000			
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	6,750	65,20	440,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		4,5*1,5		6,750			
	D	99	Přesun hmot				5 380,24	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	14,502	371,00	5 380,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				27 744,21	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 577,45	
18	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svíslé S těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	25,750	534,00	13 750,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711113127					
	VV		"2x stěrková izolace na zdivo sině (u opěrné zdi)" 2*(2,5*2,7/2)		6,750			
	VV		"2x stěrková izolace na přední stěnu opěrné zdi" 2*(4,5*2,75-3,0*2,0/2+0,25*0,5)		19,000			
	VV		Součet		25,750			
19	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	13,375	128,00	1 712,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212					
	VV		"ochranná nopová fólie na zadní stěnu opěrné zdi" (4,5*2,75-3,0*2,0/2)+2*1,0*2,0		13,375			
20	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,095	1 210,00	114,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
	D	713	Izolace tepelné				4 175,28	
21	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	9,375	231,00	2 165,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
	VV		"XPS tl. 50mm na přední stěnu opěrné zdi" 4,5*2,75-3,0*2,0/2		9,375			
22	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300KPa λ=0,035 tl 50mm	m2	9,844	196,00	1 929,42	CS ÚRS 2023 02
	VV		9,375*1,05		9,844			
23	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,071	1 130,00	80,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101					
	D	764	Konstrukce klempířské				7 991,48	
24	K	764021402	Podkladní plech z hliníkového plechu rS 200 mm	m	9,100	219,00	1 992,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764021402					
	VV		"podkladní plechy pod oplechování opěrné zdi" 2*4,55		9,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	764225406	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	4,550	1 310,00	5 960,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764225406 "oplechování opěrné zdi" 4,55		4,550			
26	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	2 380,00	38,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šmuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

4. - Připojky (EL, vodovod, splašková kanalizace + žumpa, však dešťové kanalizace)

KSO:

Místo: Dolní Radechová

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Projektant:

INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec

Zpracovatel:

Jan Krčmář

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

IČ:

272621

DIC:

IČ:

69141312

DIC:

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			250 302,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 302,12	21,00%	52 563,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			302 865,57
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt: 4. - Přípojky (EL, vodovod, splašková kanalizace + žumpa, vsak dešťové kanalizace)

Místo:	Dolní Radechová	Datum:	24. 10. 2023
Zadavatel:	Obec Dolní Radechová	Projektant:	INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec
Zhotovitel:	David Březina, Hroňova 1559, Náchod	Zpracovatel:	Jan Krömář
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		250 302,12
HSV - Práce a dodávky HSV		250 302,12
1 - Zemní práce		132 516,95
2 - Zakládání		34 342,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce		21 323,00
4 - Vodorovné konstrukce		32 832,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 659,28
8 - Trubní vedení		20 530,60
99 - Přesun hmot		4 097,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechovná

Objekt:

4. - Přípojky (EL, vodovod, splašková kanalizace + žumpa, vsak dešťové kanalizace)

Místo:

Dolní Radechovná

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechovná

Projektant:

INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel:

Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 302,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

250 302,12

D 1

Zemní práce

132 516,95

1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	31,250	455,00	14 218,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251102					
VV			"vsak pro dešťovou kanalizaci - výkop" 5,0*2,5*2,5					
					31,250			
2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	26,630	1 060,00	28 227,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101					
VV			"vodovodní přípojka" 9,0*0,5*1,5					
VV			"splašková kanalizace + šachta" 34,0*0,5*1,0+1,2*1,2*2,0					
VV			Součet					
					6,750			
					19,880			
					26,630			
3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	47,600	838,00	39 888,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102					
VV			"elektro přípojka" 170,0*0,4*0,7					
					47,600			
4	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,625	1 240,00	19 375,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101					
VV			"žumpa - výkop" 2,5*2,5*2,5					
					15,625			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	94,226	46,20	4 353,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102					
VV			"přemístění přebytečné vytěžené zeminy na staveništní deponii do 50m" 31,25+26,63+47,6+15,625=55,429					
VV			"staveništní přemístění písků pro lože a obsypy potrubí"					
VV			28,55					
VV			Součet					
					94,226			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,550	162,00	4 625,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
VV			"staveništní přemístění písků pro lože a obsypy potrubí"					
VV			28,55					
					28,550			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	65,676	20,80	1 366,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201					
VV			"uložení přebytečné vytěžené zeminy na staveništní deponii do 50m" 31,25+26,63+47,6+15,625=55,429					
					65,676			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	55,429	156,00	8 646,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
VV			"zpětné zásypy vytěženou zeminou :"					
VV			"vodovodní přípojka" 9,0*0,5*(1,5-0,3)					
VV			"splašková kanalizace + šachta" 34,0*0,5*(1,0-0,4)+(1,2*1,2-PI*(0,2)^2)*2,0					
VV			"vsak pro dešťovou kanalizaci " 5,0*2,5*(2,5-1,7)					
VV			"elektro přípojka" 170,0*0,4*(0,7-0,3)					
VV			Součet					
					5,400			
					12,829			
					10,000			
					27,200			
					55,429			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	11,063	228,00	2 522,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101					
VV			"obsyp žumpy pískem" 2,5*2,5*(2,5-0,25)-3,0					
					11,063			
10	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	22,126	420,00	9 292,92	CS ÚRS 2023 02
VV			11,063*2,0					
					22,126			

D 2

Zakládání

34 342,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	2115311111x	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně práným kačirkem frakce 16 až 32 mm	m3	21,250	1 351,36	28 716,40	
VV					21,250			
12	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	50,500	34,30	1 732,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					50,500			
13	M	69311081	"vsak pro dešťovou kanalizaci - výplň kačirkem - opláštění geotextilií" 2*5,0*2,5+(5,0+2,5)*2*1,7	m2	55,550	34,30	1 905,37	CS ÚRS 2023 02
VV					55,550			
14	K	271532213	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,938	2 120,00	1 988,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					0,938			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							21 323,00	
15	K	382413113	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 3000 l	kus	1,000	823,00	823,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					1,000			
16	M	562300121x	samonosná plastová jímka, užitný objem cca 3m3	kus	1,000	20 500,00	20 500,00	
D 4 Vodovodné konstrukce							32 832,50	
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopísků do 63 mm	m3	28,550	1 150,00	32 832,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV								
VV					1,350			
VV					6,800			
VV					20,400			
VV					28,550			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 659,28	
18	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 16/20	m3	0,625	4 880,00	3 050,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					0,625			
19	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,625	195,00	121,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					0,625			
20	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,037	40 200,00	1 487,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					0,037			
D 8 Trubní vedení							20 530,60	
21	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	34,000	412,00	14 008,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					34,000			
22	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, více nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					4,000			
23	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	4,000	152,00	608,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
VV					1,000			
25	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
26	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za užití šachtové roury	kus	1,000	90,60	90,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
27	K	894812061	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
D 99 Přesun hmot							4 097,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,759	1 090,00	4 097,31	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/itemy/CS_URS_2023_02/998276101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

5. - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Dolní Radechová

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Projektant:

INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec

Zpracovatel:

Jan Krčmář

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

IČ:

272621

DIČ:

IČ:

69141312

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			275 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 000,00	21,00%	57 750,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	332 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

5. - Elektroinstalace

Místo:

Dolní Radechová

Datum:

24. 10. 2023

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

Projektant:

INKOPP, Ing.
Miroslav Kováč,
Červený Kostelec

Zhotovitel:

David Březina, Hronova 1559, Náchod

Zpracovatel:

Jan Krčmář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

275 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

275 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

275 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Smuteční síň Dolní Radechová
Objekt:

5. - Elektroinstalace

Místo: Dolní Radechová
Zadavatel: Obec Dolní Radechová
Zhotovitel: David Březina, Hronova 1559, Náchod

Datum: 24. 10. 2023
INKOPP, Ing.
Projektant: Miroslav Kováč,
Červený Kostelec
Zpracovatel: Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							275 000,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							275 000,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							275 000,00	
1	K	741-01	Elektroinstalace	soub	1,000	275 000,00	275 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 802 23
Místo: Dolní Radechová

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:
Obec Dolní Radechová

IČ: 272621
DIČ:

Zhotovitel:
David Březina, Hronova 1559, Náchod

IC: 69141312
DIČ:

Projektant:
INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Krčmář

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			70 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 000,00	21,00%	14 700,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		84 700,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Smuteční síň Dolní Radechová	
Objekt:		VRN - Vedlejší a ostatní náklady	
Místo:		Dolní Radechová	Datum: 24. 10. 2023
Zadavatel:		Obec Dolní Radechová	Projektant: INKOPP, Ing. Miroslav Kováč, Červený Kostelec
Zhotovitel:		David Březina, Hronova 1559, Náchod	Zpracovatel: Jan Krčmář
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	70 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Smuteční síň Dolní Radechová

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Dolní Radechová
Zadavatel: Obec Dolní Radechová
Zhotovitel: David Březina, Hronova 1559, Náchod

Datum: 24. 10. 2023
INKOPP, Ing.
Projektant: Miroslav Kováč,
Červený Kostelec
Zpracovatel: Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							70 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				70 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00	
1	K	VRN3-01	Zařízení staveniště	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				40 000,00	
2	K	VRN4-01	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	40 000,00	40 000,00	